关于2023-2024学年度武进区普通中小学
办学水平结果的公示
各中小学及有关学校：

为进一步规范武进区普通中小学办学行为，更好地促进全区学校主动发展和可持续发展，区教育局组织开展了武进区普通中小学办学水平评估工作。根据学校所处地域、办学条件等，将全区中小学设A、B、C三类，分类评估。现将2023-2024学年度武进区普通中小学办学水平评估结果公示如下：

一、高中（6所）

一等奖（2所）

省武高  省前中

二等奖（4所）

省前中国际分校       湟里高中

礼嘉高中             洛阳高中

二、初中（27所）

一等奖（8所）

湖塘实验中学  前黄实验学校   星辰实验学校（初中部）

雪堰初级中学    湟里初级中学 礼河实验学校（初中部）

东安实验学校（初中部）                  潘家初级中学

二等奖（12所）

人民路初级中学    湖塘桥初级中学      淹城初级中学

嘉泽初级中学  卢家巷实验学校（初中部）前黄初级中学

牛塘实验学校      洛阳初级中学           鸣凰中学

庙桥初级中学    寨桥初级中学    运村实验学校（初中部）
三等奖（7所）

马杭初级中学        礼嘉实验学校               南夏墅初级中学

坂上初级中学    漕桥初级中学            成章初级中学

夏溪初级中学

三、小学（42所）

一等奖（13所）

星河实验小学   湖塘桥第二实验小学   武进区实验小学

湖塘桥实验小学    星韵学校   星辰实验学校（小学部）

城东小学       武进区实验小学分校      礼嘉中心小学

采菱小学     运村实验学校（小学部）        漕桥小学

潘家小学

二等奖（14所）

湖塘桥第三实验小学     刘海粟小学        李公朴小学

星河实验小学分校      湟里中心小学   南夏墅中心小学

常州大学附属小学  雪堰中心小学  礼河实验学校（小学）

卢家巷实验学校（小学部）   南宅实验学校     庙桥小学

东安实验学校（小学部）     坂上小学

三等奖（15所）

人民路小学       清英外国语学校         鸣凰中心小学

牛塘中心小学     嘉泽中心小学           马杭中心小学

前黄中心小学     洛阳中心小学             戴溪小学

政平小学           寨桥小学               村前小学

夏溪小学           成章小学               厚余小学

公示日期自2024年10月23日至2024年10月29日止。如有异议，请在公示期内向常州市武进区教育局反映。电话：86310282。

常州市武进区教育局

2024年10月23日